



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	16.09.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM/PLACA ROLLO C/SKIN PASS OM					

COMPOSICION QUIMICA													
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	Ceq.	
236646	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.173	0.840	0.013	0.006	0.1340	0.023	0.017	0.032	0.007	0.031	0.322	
236654	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.169	0.834	0.024	0.005	0.1300	0.017	0.028	0.016	0.009	0.027	0.319	
237449	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.176	0.854	0.015	0.005	0.1105	0.023	0.020	0.016	0.007	0.030	0.327	
237455	ASTM A36/ASME SA36 ED13	0.172	0.840	0.022	0.007	0.1096	0.030	0.023	0.018	0.007	0.035	0.322	

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	ESPESOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
236646	5439012	6010	0.1875	57.136(KSI)	75.061(KSI)	36(%)	2
236654	5472031	5020	0.1875	55.303(KSI)	75.873(KSI)	40(%)	2
237449	5472028	5030	0.1875	54.354(KSI)	74.926(KSI)	40(%)	2
237455	5472030	5010	0.1875	53.146(KSI)	74.641(KSI)	40(%)	2
237455	5472053	6020	0.3125	48.020(KSI)	70.263(KSI)	42(%)	2
237455	5472032	6030	0.1875	51.400(KSI)	72.442(KSI)	40(%)	2
237455	5472029	6040	0.1875	54.643(KSI)	75.739(KSI)	41(%)	2

PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	NO.ROLLO	ESPESOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
236646	5439012	0.1875	60.0000	0000143910	000060	1001824930	15978
236654	5472031	0.1875	60.0000	0000143910	000060	1001824930	15978
237449	5472028	0.1875	60.0000	0000143910	000060	1001824930	15978
237455	5472030	0.1875	60.0000	0000143910	000060	1001824930	15978

COLADA	NO.ROLLO	NORMA
236646	5439012	A568/A635
236654	5472031	A568/A635
237449	5472028	A568/A635
237455	5472030	A568/A635

FIN DE DATOS

EMITIO : S0550133